
月份 周次 一 二 三 四 五 六 日 月份 周次 一 二 三 四 五 六 日

2019年
8月

教职工

上班 27 28 29 老生

报到

新生

报到 17 18 19 20 21 22 23

1 教职工

上班 25 26 27 学生

报到 29

1 开学典礼

老生上课 3 4 5 6 7 8 1

2 新生

上课 10 11 12 中秋 14 15 1 上课 3 4 5 6 7 8

3 16 17 18 19 20 校庆日 22 2 9 10 11 12 13 14 15

4 23 24 25 26 27 28 29 3 16 17 18 19 20 21 22

30 4 23 24 25 26 27 28 29
国庆 2 3 4 5 6 30 31

6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 清明 5

7 14 15 16 17 18 19 20 6 6 7 8 9 10 11 12

8 21 22 23 24 25 26 27 7 13 14 15 16 17 18 19

28 29 30 31 8 20 21 22 23 运动会 25 26

1 2 3 27 28 29 30

10 4 5 6 7 8 9 10 劳动节 2 3

11 11 12 13 14 15 16 17 10 4 5 6 7 8 9 10

12 18 19 20 21 22 23 24 11 11 12 13 14 15 16 17

25 26 27 28 教学工作

会议 30 12 18 19 20 21 22 23 24

1 13 25 26 27 28 29 30 31

14 2 3 4 5 6 7 8 14 1 2 3 4 5 6 7

15 9 10 11 12 13 14 15 15 8 9 10 11 12 13 14

16 16 17 18 19 20 21 22 16 15 16 17 18 19 20 21

17
考试周

23 24 25 26 27 28 29 17
考试周

22 23 24 端午 26 27 28

30 31 毕业典礼

(研)

毕业典礼

(本)

元旦 2 3 4 5 1 2 3 4 5
学生社会

实践周、

教工学术

活动周

6 7 8 9 10 11 12
学生社会

实践周、

教工学术

活动周

6 7 8 9 10 11 12

学生及教

职工寒假 13 14 15 16 17 18 19 学生及教

职工暑假 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 春节 26 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 27 28 29 30 31

1 2 1 2

3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23
教职工

上班 25 26 27 学生

报到 29 24 25 26 27 28 29 30

1 31

1 上课 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6

2 9 10 11 12 13 14 15 教职工

上班 8 9 10 老生

报到

新生

报到 13

3 16 17 18 19 20 21 22 1 开学典礼

老生上课 15 16 17 18 19 20

4 23 24 25 26 27 28 29 2 新生

上课 22 23 24 25 26 27

2020年
1月

9

2019年
9月

1、每学期安排总周数均为18周(含最后2周复习考试周）。

说明：

10月

11月

5月

6月

2、下学期第18周安排大一学生军训。大一学生专业课考试安排在第16周，公共课考试安排在第17周。

3、每学期考试周结束后安排1周学生社会实践及教工学术活动周。

12月

3月
9月

7月

8月

18
考试周

毕业周

2月

18
考试周
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